
ZARZĄDZENIE Nr 202/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 92.306.516,02 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 87.671.335,29 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.635.180,73 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 110.829.862,15 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 85.901.119,84 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.928.742,31 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



2 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiana w Zestawieniu Nr 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 

75011 o kwotę 26.891,52 zł w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego o zwiększeniu planu dotacji na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na 

zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków  bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 26.891,52 zł w 

związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zwrot kosztów podróży służbowych; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 20.539,28 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących Gminę Karczew; 

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 99,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków OSP 

Łukówiec; 

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 1.475,22 zł z przeznaczeniem na zakup energii i szkolenia na rzecz 

OSP Otwock Wielki; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 

500,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności; 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92105 między paragrafami o kwotę 

1.261,39 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu 

soleckiego wsi Łukówiec pn. Organizacja wieczoru wigilijnego dla seniorów. 

  



4 

 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w 

rozdz. 75011 o kwotę 26.891,52 zł w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego o zwiększeniu planu dotacji na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego. 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 9 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 

92105 między paragrafami o kwotę 1.261,39 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania w ramach funduszu soleckiego wsi Łukówiec pn. Organizacja wieczoru 

wigilijnego dla seniorów. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 237 973,04 0,00 26 891,52 264 864,56

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 850,00 0,00 26 891,52 154 741,52

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

      Razem 92 279 624,50 0,00 26 891,52 92 306 516,02

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 439 859,12 -23 539,28 50 430,80 11 466 750,64

  75011   Urzędy wojewódzkie 525 835,00 0,00 26 891,52 552 726,52

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 390,24 0,00 22 393,45 416 783,69

      Urząd Miejski w Karczewie 394 390,24 0,00 22 393,45 416 783,69

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 843,68 0,00 3 849,43 62 693,11

      Urząd Miejski w Karczewie 58 843,68 0,00 3 849,43 62 693,11

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 807,40 0,00 548,64 9 356,04

      Urząd Miejski w Karczewie 8 807,40 0,00 548,64 9 356,04

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 100,00 26 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie 26 000,00 0,00 100,00 26 100,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 679 578,58 -3 000,00 3 000,00 8 679 578,58

    4260 Zakup energii 213 155,79 -3 000,00 0,00 210 155,79

      Urząd Miejski w Karczewie 174 155,79 -3 000,00 0,00 171 155,79

    4410 Podróże służbowe krajowe 16 100,00 0,00 3 000,00 19 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie 16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 200,00 -20 539,28 20 539,28 75 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 20 539,28 21 539,28

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 20 539,28 21 539,28

    4300 Zakup usług pozostałych 73 480,00 -20 539,28 0,00 52 940,72

      Urząd Miejski w Karczewie 73 480,00 -20 539,28 0,00 52 940,72

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 119 123,11 -1 574,22 1 574,22 1 119 123,11

  75412   Ochotnicze straże pożarne 834 208,00 -1 574,22 1 574,22 834 208,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 800,00 -1 354,50 99,00 89 544,50

      Urząd Miejski w Karczewie 90 800,00 -1 354,50 99,00 89 544,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 580,41 -99,00 0,00 146 481,41

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 2



      Urząd Miejski w Karczewie 146 580,41 -99,00 0,00 146 481,41

    4260 Zakup energii 132 131,00 0,00 225,22 132 356,22

      Urząd Miejski w Karczewie 132 131,00 0,00 225,22 132 356,22

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 631,00 -120,72 0,00 2 510,28

      Urząd Miejski w Karczewie 2 631,00 -120,72 0,00 2 510,28

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 100,00 0,00 1 250,00 6 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie 5 100,00 0,00 1 250,00 6 350,00

801     Oświata i wychowanie 37 108 260,99 -500,00 500,00 37 108 260,99

  80195   Pozostała działalność 1 021 577,50 -500,00 500,00 1 021 577,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00 -500,00 0,00 13 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie 14 050,00 -500,00 0,00 13 550,00

    4220 Zakup środków żywności 950,00 0,00 500,00 1 450,00

      Urząd Miejski w Karczewie 950,00 0,00 500,00 1 450,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 522 538,50 -1 261,39 1 261,39 3 522 538,50

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 759,15 -1 261,39 1 261,39 48 759,15

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 031,39 -1 261,39 0,00 4 770,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 031,39 -1 261,39 0,00 4 770,00

    4220 Zakup środków żywności 5 580,00 0,00 1 261,39 6 841,39

      Urząd Miejski w Karczewie 5 580,00 0,00 1 261,39 6 841,39

      Razem 110 802 970,63 -26 874,89 53 766,41 110 829 862,15

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

  01095   Pozostała działalność 49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

750     Administracja publiczna 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

801     Oświata i wychowanie 106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 202/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 8



  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

852     Pomoc społeczna 1 452 944,37 0,00 0,00 1 452 944,37

  85203   Ośrodki wsparcia 558 720,00 0,00 0,00 558 720,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

558 720,00 0,00 0,00 558 720,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 558 720,00 0,00 0,00 558 720,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509,37 0,00 0,00 509,37

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 509,37 0,00 0,00 509,37

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 880 915,00 0,00 0,00 880 915,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

880 915,00 0,00 0,00 880 915,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 880 915,00 0,00 0,00 880 915,00

855     Rodzina 11 772 015,61 0,00 0,00 11 772 015,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 534 185,61 0,00 0,00 7 534 185,61

Strona 2 z 8



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 534 185,61 0,00 0,00 7 534 185,61

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 534 185,61 0,00 0,00 7 534 185,61

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

      Razem 13 511 640,91 0,00 26 891,52 13 538 532,43

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 8



  01095   Pozostała działalność 49 830,78 0,00 0,00 49 830,78

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 12,67 0,00 0,00 12,67

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,38 0,00 0,00 358,38

      Urząd Miejski w Karczewie 358,38 0,00 0,00 358,38

    4430 Różne opłaty i składki 48 853,70 0,00 0,00 48 853,70

      Urząd Miejski w Karczewie 48 853,70 0,00 0,00 48 853,70

750     Administracja publiczna 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 385,00 0,00 26 891,52 154 276,52

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 006,34 0,00 22 393,45 116 399,79

      Urząd Miejski w Karczewie 94 006,34 0,00 22 393,45 116 399,79

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

      Urząd Miejski w Karczewie 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 943,68 0,00 3 849,43 21 793,11

      Urząd Miejski w Karczewie 17 943,68 0,00 3 849,43 21 793,11

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 557,40 0,00 548,64 3 106,04

      Urząd Miejski w Karczewie 2 557,40 0,00 548,64 3 106,04

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 100,00 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 100,00 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

Strona 4 z 8



      Urząd Miejski w Karczewie 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie 39,45 0,00 0,00 39,45

801     Oświata i wychowanie 106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

106 279,15 0,00 0,00 106 279,15

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

      Urząd Miejski w Karczewie 14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,53 0,00 0,00 952,53

      Urząd Miejski w Karczewie 952,53 0,00 0,00 952,53

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 182,98 0,00 0,00 91 182,98

      Szkoła Podstawowa Nr 1 23 432,84 0,00 0,00 23 432,84

      Szkoła Podstawowa Nr 2 37 432,85 0,00 0,00 37 432,85

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 0,00 9 639,63

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 13 432,84 0,00 0,00 13 432,84

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 7 244,82 0,00 0,00 7 244,82

852     Pomoc społeczna 1 452 944,37 0,00 0,00 1 452 944,37

  85203   Ośrodki wsparcia 558 720,00 0,00 0,00 558 720,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00 0,00 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 917,00 0,00 0,00 289 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 289 917,00 0,00 0,00 289 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 422,00 0,00 0,00 52 422,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 52 422,00 0,00 0,00 52 422,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 474,00 0,00 0,00 6 474,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 474,00 0,00 0,00 6 474,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

    4220 Zakup środków żywności 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

Strona 5 z 8



    4260 Zakup energii 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 0,00 780,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 780,00 0,00 0,00 780,00

    4300 Zakup usług pozostałych 58 730,00 0,00 0,00 58 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 58 730,00 0,00 0,00 58 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00 0,00 0,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    3110 Świadczenia społeczne 499,38 0,00 0,00 499,38

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 499,38 0,00 0,00 499,38

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 0,00 0,00 9,99

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9,99 0,00 0,00 9,99

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 880 915,00 0,00 0,00 880 915,00

    3110 Świadczenia społeczne 863 642,00 0,00 0,00 863 642,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 863 642,00 0,00 0,00 863 642,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 835,00 0,00 0,00 1 835,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 835,00 0,00 0,00 1 835,00

Strona 6 z 8



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 0,00 0,00 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 0,00 0,00 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 693,00 0,00 0,00 1 693,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 693,00 0,00 0,00 1 693,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 045,00 0,00 0,00 3 045,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 045,00 0,00 0,00 3 045,00

855     Rodzina 11 772 015,61 0,00 0,00 11 772 015,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 534 185,61 0,00 0,00 7 534 185,61

    3110 Świadczenia społeczne 7 509 323,64 0,00 0,00 7 509 323,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 509 323,64 0,00 0,00 7 509 323,64

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 369,07 0,00 0,00 6 369,07

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 369,07 0,00 0,00 6 369,07

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 751 616,00 0,00 0,00 3 751 616,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 751 616,00 0,00 0,00 3 751 616,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 103,77 0,00 0,00 62 103,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 62 103,77 0,00 0,00 62 103,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 503,00 0,00 0,00 321 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 321 503,00 0,00 0,00 321 503,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 067,00 0,00 0,00 1 067,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 067,00 0,00 0,00 1 067,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 495,00 0,00 0,00 6 495,00

Strona 7 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 495,00 0,00 0,00 6 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 554,00 0,00 0,00 30 554,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 554,00 0,00 0,00 30 554,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744,00 0,00 0,00 744,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 744,00 0,00 0,00 744,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 0,00 0,00 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 131,00 0,00 0,00 131,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 0,00 0,00 355,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 355,00 0,00 0,00 355,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 52 600,00 0,00 0,00 52 600,00

      Razem 13 511 640,91 0,00 26 891,52 13 538 532,43

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 8 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 80 541,29 0,00 0,00 80 541,29

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 093,44 0,00 0,00 40 093,44

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 093,44 0,00 0,00 40 093,44

      FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodnik 40 093,44 0,00 0,00 40 093,44

     
FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodniki przy drodze 

powiatowej
0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 40 447,85 0,00 0,00 40 447,85

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Kosumce - Położenie destruktu na drodze gminnej od nr 51 

do nr 67
0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 447,85 0,00 0,00 40 447,85

     
FS Kosumce - Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na 

drodze gminnej w m. Kosumce
23 842,85 0,00 0,00 23 842,85

     
FS Otwock Mały - Projekt ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Częstochowskiej w Otwocku Małym
16 605,00 0,00 0,00 16 605,00

750     Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

  75095   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Glinki - Zakup - Zakup krzewów na teren świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS Glinki - Zakup - Zakup ziemi i kamienia do altany (teren 

świetlicy)
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Kosumce- Zakup flag i mocowań do montażu na słupach 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 411,15 -1 261,39 1 261,39 288 411,15

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 259,15 -1 261,39 1 261,39 37 259,15

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 0,00 0,00 574,72

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 574,72 0,00 0,00 574,72

Zmiany do Zestawienia Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 202/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 5



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
81,91 0,00 0,00 81,91

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 81,91 0,00 0,00 81,91

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 343,37 0,00 0,00 9 343,37

     
FS Brzezinka - Organizacja zajęć dla najmłodszych w okresie 

letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 3 343,37 0,00 0,00 3 343,37

      FS Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Kosumce- Organizacja warsztatów dla dzieci/ dorsołych 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Sobiekursk - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 031,39 -1 261,39 0,00 4 770,00

     
FS Brzezinka - Zakup materiałów do prowadzenia zajęć w 

okresie letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Organizacja Dnia Babci i Dziadka 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Organizacja Dnia Kobiet 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Organizacja balu walentynkowego 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Łukówiec - Zakup koszul dla sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Łukówiec organizacja wieczoru wigilijnego dla seniorów 1 261,39 -1 261,39 0,00 0,00

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 770,00 0,00 0,00 770,00

    4220 Zakup środków żywności 5 580,00 0,00 1 261,39 6 841,39

     
FS Brzezinka - Zakupy potrzebne na organizację pikniku 

rodzinnego
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      FS Łukówiec organizacja wieczoru wigilijnego dla seniorów 0,00 0,00 1 261,39 1 261,39

      FS Piotrowice - Zakupy potrzebne na piknik rodzinny 3 080,00 0,00 0,00 3 080,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 647,76 0,00 0,00 15 647,76

      FS Całowanie- Organizacja i wykonanie pikniku rodzinnego 5 097,76 0,00 0,00 5 097,76

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Janów - Organizacja imprez dla mieszkańców Janowa 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 3 230,00 0,00 0,00 3 230,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 2 z 5



      FS Piotrowice - Organizacja pikniku rodzinnego 1 920,00 0,00 0,00 1 920,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 152,00 0,00 0,00 251 152,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,39 0,00 0,00 1 035,39

      FS Sobiekursk - Malowanie świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 1 035,39 0,00 0,00 1 035,39

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
147,57 0,00 0,00 147,57

      FS Sobiekursk - Malowanie świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 147,57 0,00 0,00 147,57

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 023,23 0,00 0,00 6 023,23

      FS Sobiekursk - Malowanie świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 6 023,23 0,00 0,00 6 023,23

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 835,46 0,00 0,00 103 835,46

      FS Całowanie- Zakup sprzetu agd, mebli oraz piasku 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00

      FS Całowanie- Zakup namiotu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakupy wpływające na 

porządek w sołectwie
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i stołów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Łukówiec - zakup materiałów do remontu wiaty 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i krzeseł 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Nadbrzeż - Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 

wokół świetlicy
1 092,00 0,00 0,00 1 092,00

      FS Nadbrzeż - Zakupy do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup trzech latarni parkowych na teren 

świetlicy
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Otwock Mały - Zakup telewizora do świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Mały - Zakup nasadzeń drzew i krzewów na terenie 

świetlicy
1 222,15 0,00 0,00 1 222,15

      FS Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      FS Otwock Mały - Zakup ziemi na teren świetlicy 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie świetlicy wiejskiej (stoły i 

krzesła)
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Wielki - Zakup ziemi na wyrównanie nawierzchni na 

placu zabaw
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
FS Otwock Wielki - Zagospodarowanie przestrzeni placu zabaw - 

zakup drzewek oraz trawy
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Ostrówek- zakup stojaka na rowery 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



     
FS Ostrówek- Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

remontu świetlicy wiejskiej
22 015,85 0,00 0,00 22 015,85

      FS Piotrowice - Doposażenie kuchni w świetlicy 7 789,75 0,00 0,00 7 789,75

      FS Piotrowice - Zakup lamp do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Piotrowice - Zakup grzejników i promienników do świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Piotrowice - Zakup tablicy elektrycznej oraz gniazdek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Sobiekursk - Zakup farby do malowania świetlicy wiejskiej 1 183,00 0,00 0,00 1 183,00

      FS Sobiekursk - Zakup rzeczy do malowania (wałków itp.) 177,00 0,00 0,00 177,00

     
FS Sobiekursk - Zakup odkurzacza z dodatkowym 

wyposażeniem do świetlicy wiejskiej
800,00 0,00 0,00 800,00

      FS Sobiekursk - Zakup projektora i ekranu multimedialnego 3 973,94 0,00 0,00 3 973,94

      FS Sobiekursk - Zakup tablicy do świetlicy wiejskiej 155,00 0,00 0,00 155,00

     
FS Sobiekursk - Zakup krzeseł regulowanych, stolików, szafy z 

witryną, tablic korkowych
6 767,00 0,00 0,00 6 767,00

      FS Wygoda - Zakup części do kosiarki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Wygoda - Zakup paliwa do kosiarki 259,77 0,00 0,00 259,77

    4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 37 092,91 0,00 0,00 37 092,91

      FS Całowanie- Remont świetlicy wraz z wymianą schodów 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Remont łazienki w 

świetlicy
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      FS Łukówiec - Wykonanie remontu wiaty 7 925,00 0,00 0,00 7 925,00

      FS Sobiekursk - Remont świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 8 167,91 0,00 0,00 8 167,91

    4300 Zakup usług pozostałych 56 250,00 0,00 0,00 56 250,00

      FS Całowanie- Utwardzenie terenu przed świetlicą 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Nadbrzeż - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      FS Otwock Mały - Montaż tyrolki na terenie świetlicy 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Otwock Mały - Usługa przebudowy sieci wody - 

wyprowadzenie na zewnątrz
1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

      FS Otwock Wielki - Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Otwock Wielki - Organizacja Dni dziedzictwa 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 692,44 0,00 0,00 24 692,44

Strona 4 z 5



     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy i 

terenu wokół niej
12 692,44 0,00 0,00 12 692,44

      FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek- Remont świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Piotrowice - Modernizacja kuchni w świetlicy 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 075,00 0,00 0,00 18 075,00

      FS Łukówiec - Zakup garażu 18 075,00 0,00 0,00 18 075,00

926     Kultura fizyczna 158 489,62 0,00 0,00 158 489,62

  92601   Obiekty sportowe 158 489,62 0,00 0,00 158 489,62

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż siatki maskującej na boisko 

do siatkówki
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówiec - Zakup map potrzebnych do realizacji projektu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

FS Sobiekursk - Zakupy na potrzeby sołectwa dotyczących 

utrzymania porządku na terenie placu zabaw (paliwo do kosiarki, 

żyłka, olej, opryski itp.)

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00

     
FS Sobiekursk- Naprawa systemu monitoringu na sołeckim 

placu zabaw
1 476,00 0,00 0,00 1 476,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Sobiekursk - Utrzymanie sołeckiego placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Sobiekursk- Naprawa systemu monitoringu na sołeckim 

placu zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 013,62 0,00 0,00 155 013,62

      FS Brzezinka - Doposażenie placu zabaw 24 342,85 0,00 0,00 24 342,85

      FS Janów- Doposażenie placu zabaw 25 974,08 0,00 0,00 25 974,08

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż urządzeń fitness wraz z 

wykonaniem projektu
24 500,00 0,00 0,00 24 500,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
32 243,85 0,00 0,00 32 243,85

      FS Ostrówiec - Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ostrówiec 31 552,84 0,00 0,00 31 552,84

      FS Wygoda - Zagospodarowanie terenu placu zabaw 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

      Razem 532 442,06 -1 261,39 1 261,39 532 442,06

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 5 z 5


